

Dodávateľ IČO: 46 358 935 MP Comp., s.r.o. Chalupkova 158/74 02201 Čadca Prevádzka: COOP Jednota Tempo Supermarket,		FAKTÚRA č. 20190195 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																						
Okresný súd Žilina, oddiel Sro, číslo vložky 55406/L		Odberateľ: IČO: 00183326 Mestský podnik služieb Čadca Podzávoz 284 022 01 Čadca Tel.: 041 432 30 64 Fax: DIČ: 2020421568 IČ DPH: SK2020421568																																																																																																																																						
Objednávka č./dátum: /08.08.2019 251/8/2019 Dodací list č.:20190195 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 20.08.2019 Dátum vyhotovenia: 13.08.2019 Daňová povinnosť: 13.08.2019 Dátum dodania: 13.08.2019																																																																																																																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Počítač Refurbished HP ProDesk 600 G2 SFF, i3 6 ks</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>415,833</td> <td>20,00</td> <td>83,167</td> <td></td> <td>499,00</td> </tr> <tr> <td>SN: B07226</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Monitor LCD ACER 21,5" LED V226HQLBb UM.W ks</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>89,167</td> <td>20,00</td> <td>17,833</td> <td></td> <td>107,00</td> </tr> <tr> <td>SN: 4712196624736</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klávesnica + mouse Wireless Logitech MK345 SK ks</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>33,25</td> <td>20,00</td> <td>6,65</td> <td></td> <td>39,90</td> </tr> <tr> <td>MS Office 2019 SK pre podnikateľov 32/64-bit Slov ks</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>232,50</td> <td>20,00</td> <td>46,50</td> <td></td> <td>279,00</td> </tr> <tr> <td>Multif. Brother MFC-L2712DWYJ1</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>157,50</td> <td>20,00</td> <td>31,50</td> <td></td> <td>189,00</td> </tr> <tr> <td>SN: E78324C8N662605</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zásuvka na klávesnicu</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>25,75</td> <td>20,00</td> <td>5,15</td> <td></td> <td>30,90</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>954,00</td> <td>190,80</td> <td>1 144,80</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>954,00</td> <td>190,80</td> <td>1 144,80 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Počítač Refurbished HP ProDesk 600 G2 SFF, i3 6 ks	ks	1,000	415,833	20,00	83,167		499,00	SN: B07226								Monitor LCD ACER 21,5" LED V226HQLBb UM.W ks	ks	1,000	89,167	20,00	17,833		107,00	SN: 4712196624736								Klávesnica + mouse Wireless Logitech MK345 SK ks	ks	1,000	33,25	20,00	6,65		39,90	MS Office 2019 SK pre podnikateľov 32/64-bit Slov ks	ks	1,000	232,50	20,00	46,50		279,00	Multif. Brother MFC-L2712DWYJ1	ks	1,000	157,50	20,00	31,50		189,00	SN: E78324C8N662605								Zásuvka na klávesnicu	ks	1,000	25,75	20,00	5,15		30,90						Základ DPH	DPH	Celkom						V sadzbe základnej	954,00	190,80	1 144,80						V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00						Oslobodené	0,00	0,00	0,00						Mimo DPH	0,00	0,00	0,00						Celkom	954,00	190,80	1 144,80 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																	
Počítač Refurbished HP ProDesk 600 G2 SFF, i3 6 ks	ks	1,000	415,833	20,00	83,167		499,00																																																																																																																																	
SN: B07226																																																																																																																																								
Monitor LCD ACER 21,5" LED V226HQLBb UM.W ks	ks	1,000	89,167	20,00	17,833		107,00																																																																																																																																	
SN: 4712196624736																																																																																																																																								
Klávesnica + mouse Wireless Logitech MK345 SK ks	ks	1,000	33,25	20,00	6,65		39,90																																																																																																																																	
MS Office 2019 SK pre podnikateľov 32/64-bit Slov ks	ks	1,000	232,50	20,00	46,50		279,00																																																																																																																																	
Multif. Brother MFC-L2712DWYJ1	ks	1,000	157,50	20,00	31,50		189,00																																																																																																																																	
SN: E78324C8N662605																																																																																																																																								
Zásuvka na klávesnicu	ks	1,000	25,75	20,00	5,15		30,90																																																																																																																																	
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																	
					V sadzbe základnej	954,00	190,80	1 144,80																																																																																																																																
					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																
					Oslobodené	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																
					Mimo DPH	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																
					Celkom	954,00	190,80	1 144,80 EUR																																																																																																																																
Prezval:																																																																																																																																								
Faktúra slúži aj ako dodací list.																																																																																																																																								
Vystavil: Bc. Miroslav Padyšák																																																																																																																																								